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CC-DVI-BK-6

Kabel DVI-D single link 1.8m, czarny

Kabel video DVI-D-

DOSKONAŁE POŁĄCZENIE 

Cechy produktu

Rodzaj kabla: video-
Wtyczki DVI: 2x męska DVI-D (Single Link) 18+1-
Długość kabla:1,8 metr-

Specyfikacja

Zalewane końcówki
Długie śruby

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

60
0.049
20.58
220x170x40 mm
465x370x285 mm
CN
8716309081535
8544429090
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